09110000-3 Тверде паливо

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2275 Оплата інших енергоносіїв

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 170 000.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Сто сімдесят тисяч грн
00 копійок 170 000.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Запит (ціни) пропозицій

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Грудень 2025